

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านบุญเกิด/บริเวณซอยข้างร้านจำ ป./ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๐๐๙/- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖๐,๖๗๓.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม /
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายถาวร อินทียศ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณซอยข้างร้านจำ ป. หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 135.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองลำปางได้

หน่วย

ประมาณราคาเมื่อมกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุผิวจราจร	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบบดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	452.86	12,227.22	1.3624	616.98	16,558.36	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตเสริมเหล็ก 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	540.00	428.00	231,120.00	1.3624	583.11	314,877.89	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	8.00	290.21	2,321.68	1.3624	395.38	3,163.06	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	44.00	191.64	8,432.05	1.3624	261.09	11,487.82	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานใส่ทางลูกกรงปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	20.25	138.42	2,803.01	1.3624	188.58	3,818.82	
3	งานติดตั้งราง								
	3.1 สี่เหลี่ยมโพลาลติก	ตร.ม.	27.00	290.00	7,830.00	1.3624	395.10	10,667.59	
	รวมค่างานทาง				264,733.96			360,673.55	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	360,673.55	

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

=	264,733.96
=	1.3624